Протокол
об итогах государственных закупок
          г. Мамлютка                                                                     27 февраля  2024 года
1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ « Мамлютская РБ» КГУ УЗ акимата СКО (150004, Северо-Казахстанская область, Мамлютский район
г. Мамлютка, ул. Школа интернат 17) осуществил запрос ценовых предложении на закуп:
	№ лота

Наименование товара
	Цена закупаемых товаров за ед. (тенге)

Торговое
наименование

	1

Натрия хлорид

200

Раствор капли в нос 2% - 50мл

	2
	Натрия гидрокарбонат

800
	Раствор для инфузий 4%-200 мл в стеклянных градуированных флаконах объемом 200 мл

	3

Нитрофурал

800

Раствор 1:50000-400мл,стерильно, в стеклянных градуированных флвконах объемом 400 мл

	4
	Перекись водорода
	620

Раствор наружного применения 3% - 400,0 в стеклянных флаконах объемом 400 мл

	5
	Перекись водорода
	710

Раствор наружного применения 25% - 400,0 в стеклянных флаконах объемом 400 мл

	6
	Аммиак
	538

Раствор   10%-100мл в стеклянных флаконах объемом 100 мл

	7
	Прокаин
	639

Раствор для инфузий 0,25%-200,0 в стеклянных градуированных флаконах объемом 200 мл

	8
	Формалин
	690

[bookmark: OLE_LINK1]Раствор формалина 10% во флаконах 400 мл

	9
	Калия Йодид
	660
	Раствор Калия йодида 3% во флоканах по  200 мл

	10
	Глюкоза
	300
	Глюкоза порошок по 75 гр

	11
	Вазелин
	5000

Вазелин медицинский

2. Наименование поставщиков предоставивших ценовые предложения:

[bookmark: _GoBack]
	№
	Наименование
поставщиков
	Дата
	Время

	1
	ТОО « Урал СК»
	20.02.2024
	15:50

 3. Поставщики не присутствовали при процедуре вскрытия конвертов:
4. Сумма, выделенная для проведения государственных закупок – 2 473 300  (Два  миллиона четыреста семьдесят три тысячи триста) тенге 00 тиын.
; ТОО «Урал СК»  юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск ул. Ж.Кизатова 5 А соответствуют квалификационным требованиям, предусмотренной главой 10 Правил. Ценовое предложение представлено в соответствии с Правилами. Документы, подтверждающие соответствие предлагаемых изделий медицинского назначения требованиям Правил, представлены.
             6. Организатор государственных закупок способом запроса ценовых предложении РЕШИЛ:
             1) Закупить Натрия хлорид в кол-ве 50 фл у поставщика – ТОО «Урал СК»  ;

          2) Закупить Натрия гидрокарбонат в кол-ве 20 фл у поставщика - ТОО «Урал СК» ;
       3) Закупить Нитрофурал в кол-ве 700 фл у поставщика - ТОО «Урал СК» ;
           4) Закупить Перекись водорода в кол-ве 700 фл у поставщика - ТОО «Урал СК»    ;
          5) Закупить Перекись водорода в кол-ве 500 фл у поставщика - ТОО «Урал СК»;
         6) Закупить Аммиак в кол-ве 150 фл у поставщика - ТОО «Урал СК»;
         7) Закупить Прокаин в кол-ве 1000 фл у поставщика - ТОО «Урал СК»;
         8) Закупить Формалин в кол-ве 300 фл у поставщика - ТОО «Урал СК»;
         9) Закупить Калия йодид в кол-ве 10 фл у поставщика - ТОО «Урал СК»;
         10) Закупить Глюкозу в кол-ве 500 фл у поставщика - ТОО «Урал СК»;
         11) Закупить Вазелин в кол-ве 3 фл у поставщика - ТОО «Урал СК»;

            7. Заказчику - КГП на ПХВ «Мамлютская  районная больница» КГУ УЗ акимата СКО заключить договор о государственных закупках с ТОО «Урал СК», на общую сумму 2 473 300  (Два  миллиона четыреста семьдесят три тысячи триста) тенге 00 тиын.

И.о.директора:                                                                    Ескендиров М.Б.